MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE JATAÍ

EDITAL Nº 06/2022 – PROPESSOAS

 HOMOLOGAÇÃO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES

A Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas (PROPESSOAS) da Universidade Federal de

Jataí, no uso de suas atribuições legais, torna público a homologação preliminar das inscrições

do processo de seleção para docentes e Técnicos Administrativos em Educação, para

composição do Projeto “Práticas Integrativas e Complementares (PCIS) destinadas a Servidores

e Colaboradores da UFJ”, edital Nº 06/2022.

Candidato (a) Situação

Angela Rodrigues Luiz Homologada

Luciana Oliveira dos Santos Homologada

Hanstter Hallison Alves Rezende Homologada

Júlia de Miranda Moraes Homologada

Jataí, 16 de maio de 2022.

Prof. Dr. Marise Ramos de Souza

Diretora DASS/PROPESSOAS UFJ